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Luftpistole 2.10

Luftpistole Schiitzen 2.10.10

Rang Name, Vorname

22 Mayr, Franz

24 Steinborn, Fabian
32 Kahn, Rainer

64 Papperger, Martin
70 Achter, Michael

78 Lehmann, Sven
114 Streitberger, Manfred
122 Maucher, Thomas
127 Steurer, Christian
137 Steurer, Gerhard
150 Fischhaber, Alfred
162 Woeisser, Erich

209 Redl, Andreas

223 Schlittenbauer, Peter Uwe
245 Strasser, Martin

252 Triebenbacher, Wolfgang
264 Lonner, Andreas
266 Dallmeir, Manuel
269 Jocham, Jakob

276 HoiB, Michael

289 Hofmann, Michael
294 Toll, Helmut

304 Storf, Josef

317 Wagner, Franz

326 Asam, Hermann

343 Breitsameter, Daniel

Luftpistole Damen 2.10.11

Rang Name, Vorname
42 Nellis, Marion Helga
58 Schoderer, Angela

59 Schrétzenstaller, Manuela

Verein

Enzian Lampertshofen
Fortuna Halsbach-Hérzhausen
Enzian Lampertshofen

1964 Tegernbach

Edelweil3 Weilach

Paartal Waidhofen
Sportschiitzen Brunnen
Enzian Lampertshofen
Edelweil3 Weilach

EdelweiB Weilach
Sportschiitzen Peutenhausen
Frisch Auf Singenbach
Fortuna Halsbach-Hérzhausen
1964 Tegernbach

FSG Schrobenhausen
Fortuna Halsbach-Hérzhausen
Frisch Auf Singenbach
Sportschitzen Brunnen
Sportschiitzen Peutenhausen
1964 Tegernbach

Edelweil3 Weilach

Einigkeit Autenzell-Rettenbach
Edelweil3 Weilach

EdelweiB Weilach
Sportschiitzen Peutenhausen

Sportschitzen Brunnen

Verein

Eichenlaub Hirschenhausen
Sportschitzen Brunnen
FSG Schrobenhausen

Luftpistole Schiiler m 2.10.20

Rang Name, Vorname
9 Hartmann, Mathias
12 Nestler, Florian

47 Kammler, Maximilian

Verein

FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Serie 1-4

93
92
89
90
90
89
88
84
90
89
89
91
85
87
88
88
87
86
82
88
87
89
87
83
80
81

Serie 1-4

87
92
91
91
92
88
91
92
89
90
86
88
90
87
86
83
80
85
87
82
87
85
83
80
82
74

93
89
90

90
92
88
87
92
88
89
87
85
87
83
88
85
82
88
82
79
82
82
81
88
78

84 83 86
84 76 77
80 80 77

Serie 1-2

78
76
62

86
84
43

94
94
96
89
90
92
90
93
85
88
89
86
87
84
85
82
87
86
82
86
83
79
81
86
76
77

83
79
74

Ergebnis
367
367
366
363
362
361
357
356
356
355
353
352
347
345
342
341
339
339
339
338
336
335
333
330
326
310

Ergebnis
336
316
311

Ergebnis
164
160
105



Luftpistole Jugend m 2.10.30
Rang Name, Vorname
34 Meier, Bernhard

Verein
FSG Schrobenhausen

Luftpistole Junioren Am 2.10.40
Rang Name, Vorname
17 Mdller, Colin

Verein

Sportschitzen Brunnen

Luftpistole Junioren Bm 2.10.42
Rang Name, Vorname
18 Smid, Florian

Verein
Paartal Waidhofen

Luftpistole Herrn-Alt 2.10.50
Rang Name, Vorname
24 Silz, Roland
39 Plockl, Lorenz

71 GroBhauser, Josef

Verein
Kellerschiitzen Tegernbach
Kellerschiitzen Tegernbach

Sportschitzen Peutenhausen

Luftpistole Damen-Ailt 2.10.51
Rang Name, Vorname Verein

36 Baumgartel, Marianne Sportschiitzen Peutenhausen

Luftpistole Senioren Am 2.10.62
Rang Name, Vorname

16 Gottwald, Herbert

18 Stiglmayr, Otto Josef

Verein
Kellerschiitzen Tegernbach
Eichenlaub Hirschenhausen

25 Heinzimeier, Peter Bergschitzen Lindach

Serie 1-4
80 79 73

Serie 1-4
84 87 83

Serie 1-4
87 87 82

Serie 1-4
88 92 94
94 85 85
85 93 90

Serie 1-4
82 77 80

Serie 1-4
89 87 91
89 91 90
88 88 91
91 84 89

36 Reil, Josef Einigkeit Steingriff
41 GraBl, Paul FSG Schrobenhausen
42 Nabe, Matthdus Enzian Lampertshofen

43

Felbermaier, Johann

Enzian Lampertshofen

90
87
80

85
86
90

88
91
88

86

92

91

89
94
86

79

93
89
90
88
87
86
91

Ergebnis
318

Ergebnis
346

Ergebnis
347

Ergebnis
363
358
354

Ergebnis
318

Ergebnis
360
359
357
352
350
350
349



